ASORTIMAN
ZA DOMAĆINSTVO
2025/2026
2
Standardno.
Tokom rada, toplota
se stvara unutar
kompresora.

KONTROLA PUTEM INTERNETA i BMS POVEZIVANJE: Opciono. OPCIONI WI-FIFILTER JE UKLJUČEN
BMS
POVEZIVOST
Skrivena jedinica
niskog statičkog
pritiska
Unutrašnja jedinica Kapacitet
hlađenja
Kapacitet
grejanja
Priključci un./
spolj.
Zvučni pritisak 8) Dimenzije / neto težina Prečnik cevi
Hlađenje — grejanje (Hi / Lo / S-Lo) V x Š x D Tečnost/gas
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inč (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Zvučni pritisak unutrašnje jedinice prikazuje vrednost izmerenu za položaj 1 m ispred glavnog tela i 0,8 m ispod jedinice. Zvučni pritisak se meri u skladu sa JIS C 9612. Q-Lo: režim tihog rada. Lo: najniža
podešena brzina ventilatora. 2) Kapacitet grejanja u kombinaciji sa Free Multi spoljašnjim jedinicama izuzev sa CU-2Z35TBE. U tom slučaju, kapacitet grejanja je 4,20 kW. 3) Kapacitet grejanja u kombinaciji sa
Free Multi spoljašnjim jedinicama izuzev sa CU-2Z50TBE. U tom slučaju, kapacitet grejanja je 5,00 kW. 4) Kapacitet grejanja u kombinaciji sa Free Multi spoljašnjim jedinicama izuzev sa CU-2Z35TBE. U tom
slučaju, kapacitet grejanja je 5,30 kW. 5) Kompatibilno samo sa 2 priključka R32 za spoljašnju jedinicu CU-2Z35TBE / CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE. Minimalna količina za povezivanje: 2 unutrašnje jedinice.
6) Zvučni pritisak jedinica prikazuje vrednost izmerenu za položaj 1 m ispred glavnog tela i 1 m iznad poda. Zvučni pritisak se meri u skladu sa JIS C 9612. Q-Lo: režim tihog rada. Lo: najniža podešena brzina
ventilatora. 7) Zvučni pritisak unutrašnje jedinice prikazuje vrednost izmerenu za položaj 1,5 m ispod jedinice. Zvučni pritisak se meri u skladu sa JIS C 9612. Q-Lo: režim tihog rada. Lo: najniža podešena brzina
ventilatora. 8) Zvučni pritisak unutrašnje jedinice prikazuje vrednost izmerenu za položaj 1,5 m ispod jedinice sa cevi od 1 m na strani za sukciju i cevi od 2 m na strani za izbacivanje. Zvučni pritisak se meri u
skladu sa JIS C 9612.
Opcioni komplet
za bežično
upravljanje.
CZ-RL511D
KONTROLA PUTEM INTERNETA: opciono. OPCIONI WI-FI
Podna konzola 5) Unutrašnja jedinica Kapacitet
hlađenja
Kapacitet
grejanja
Priključci un./
spolj.
Zvučni pritisak 6) Dimenzije / neto težina Prečnik cevi
Hlađenje — grejanje (Hi / Lo / S-Lo) V x Š x D Tečnost/gas
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inč (mm)
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 39 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 27 / 22 — 40 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 x 1,5 41 / 28 / 22 — 41 / 28 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 x 1,5 44 / 33 / 29 — 48 / 35 / 31 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
BMS
POVEZIVOST
Opcioni žičani
daljinski

Opcioni žičani
daljinski upravljač.
CZ-RTC6W ili
CZ-RTC6
NOVO Zidni TZ
izuzetno kompaktan
Unutrašnja jedinica Kapacitet
hlađenja
Kapacitet
grejanja
Priključci un./
spolj.
Zvučni pritisak 1) Dimenzije / neto težina Prečnik cevi
Hlađenje — grejanje (Hi / Lo / S-Lo) V x Š x D Tečnost/gas
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inč (mm)
1,6 kW CS-MTZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60ZKEW 6,00 8,50 4 x 2,5 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 295 x 1040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71ZKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 295 x 1040 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Opcioni žičani
daljinski
upravljač.
CZ-RD517C AEROWINGS

Unutrašnja
jedinica srebrne
boje
Unutrašnja
jedinica mat bele
boje
Kapacitet
hlađenja
Kapacitet
grejanja
Priključci un./
spolj.
Zvučni pritisak 1) Dimenzije / neto težina Prečnik cevi
Hlađenje — grejanje (Hi / Lo / S-Lo) V x Š x D Tečnost/gas
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inč (mm)
1,6 kW — — CS-MZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-XZ20ZKEW-H CS-XZ20ZKEW CS-Z20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-XZ25ZKEW-H CS-XZ25ZKEW CS-Z25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-XZ35ZKEW-H CS-XZ35ZKEW CS-Z35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW 3) CS-XZ42ZKEW-H — CS-Z42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW 4) — CS-XZ50ZKEW CS-Z50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW — — CS-Z71ZKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 295 x 1 040 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Opcioni žičani
daljinski
upravljač.
CZ-RD517C 21 dB(A)